SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 52/BVĐKKVBQ -KD
V/v mời tham gia gói thầu số 3: Tư vấn thẩm định

EHSMT, Kết quả LCNT gói thầu số số 1, Thuộc dự

án mua sắm vật tư trong phẫu thuật chấn thương,

chỉnh hình bệnh viện ĐKKV Bắc Quang

tỉnh Tuyên Quang năm 2026

Bắc Quang, ngày 2  tháng 3  năm 2026

Kính gửi: Các công ty thẩm định EHSMT, Kết quả LCNT tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023 được sửa đổi, bổ sung

bởi Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QHI5;

Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ về

Quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ

quy định, cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập

Căn cứ quyết định số 131/QĐ-BVĐKKVBQ ngày 2/3/2026 của Bệnh

viện đa khoa khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang về việc Phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm vật tư trong phẫu thuật chấn thương, chỉnh

hình bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang năm 2026

Bệnh viện ĐKKV khu vực huyện Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang có nhu

cầu mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm thực hiện gói thầu số 3: Tư vấn

thẩm định EHSMT, Kết quả LCNT gói thầu số số 1, Thuộc dự án Mua sắm vật

tư trong phẫu thuật chấn thương, chỉnh hình bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh

Tuyên Quang năm 2026 (Có KHLCNT kèm theo CV)

Kính mời quý các công ty gửi thư chấp thư chấp thuận, hồ sơ năng lực,

hợp đồng tương tự và đề xuất giá (phí tư vấn)  gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu

điện cho Bệnh viện chúng tôi theo thông tin.

1. Địa chỉ nhận: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang, thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh

Tuyên Quang.

Người nhận Ds.Nguyễn Tuyên Hải – Khoa Dược, SĐT: 0965.118.333

Gửi file mềm qua gmail: Nguyenhaiduoc90@gmail.com

2.  Thời gian nhận báo giá: trước 15h00 ngày 6/3/2026

Bệnh viện rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý Đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC, KD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

Phụ lục

BIỂU TỔNG HỢP NỘI DUNG KHLCNT GÓI THẦU MUA SẮM VẬT TƯ TRONG PHẪU THUẬT CHẤN THƯƠNG,

CHỈNH HÌNH BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC QUANG TỈNH TUYÊN QUANG NĂM 2026
  (Kèm theo   số  52/BVĐKKVBQ -KD ngày 2/3/2026 của BV ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang)

St

t

Tên chủ

đầu

 tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(VNĐ)
Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện gói

thầu

Tùy chọn

mua

thêm Tên gói thầu
Tóm tắt công việc

chính của gói thầu

1

Bệnh viện

đa khoa khu

vực Bắc

Quang tỉnh

Tuyên

Quang

Gói thầu số 1: mua sắm

Vật tư trong phẫu thuật

chấn thương chỉnh hình

của Bệnh viện ĐKKV

Bắc Quang tỉnh Tuyên

Quang năm 2026 ;

Mua sắm Vật tư

trong phẫu thuật

chấn thương chỉnh

hình của Bệnh viện

ĐKKV Bắc Quang

tỉnh Tuyên Quang

năm 2026

4.473.920.000

Nguồn thu

dịch vụ từ

hoạt động

khám

bệnh,

chữa bệnh

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

90 ngày
Quý I-II

năm 2026

Theo đơn

giá cố định

365 ngày

kể từ khi

Hợp

đồng có

hiệu lực

Tối đa

30%

2

Gói thầu số 2: Tư vấn

lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT

Tư vấn lập E-

HSMT, đánh giá

E-HSDT

25.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

 30 ngày
Tháng 3

năm 2026
Trọn gói 90 ngày Không có

3

Gói thầu số 3: Tư vấn

thẩm định E-HSMT,

kết quả đấu thầu

Tư vấn thẩm định

E-HSMT, kết quả

đấu thầu

6.000.0000

Chỉ định

thầu rút

gọn

 30 ngày
Tháng 3

năm 2026
Trọn gói 90 ngày Không có

Tổng giá gói thầu: 4.504.920.000